



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

HRV, s.r.o.
Bratislavská 2078/27
911 05 Trenčín

OBJEDNÁVKA číslo: 339/1/Be/6/2019

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 18.6.2019

Dodacia lehota: jún 2019

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar				
1.	Nástenka 1mx0,5mm	ks	2	15,36	30,72 €
2.	Eurobal 100ks balenie	ks	2	1,47	2,93 €
3.	Zelený Rýchloviazač PVC	ks	30	0,14	4,32 €
4.	Šanon, 2 diery, pákový, 5cm	ks	7	1,34	9,41 €
5.	Zošívačka Victoria IKVT02	ks	1	1,96 €	1,96 €
6.	Náplň do zošívačky 24/6 Victoria-IKVK01	ks	5	0,19 €	0,96 €
7.	Lupa s led svetlom Wedo-UW019	ks	1	9,64 €	9,64 €
8.	Fixky čierne veľkosť M	ks	5	0,37 €	1,86 €
9.	Fixky čierne hrubé 8566	ks	5	0,46 €	2,28 €
10.	Zvlhčovač prstov	ks	1	0,83 €	0,83 €
11.	Rozošívačka Victoria	ks	1	0,35 €	0,35 €
12.	Pero, modrá tuha Solidy	ks	20	0,25 €	5,04 €
13.	Pero, červená tuha	ks	5	0,38 €	1,92 €
14.	Dierovačka s pravítkom	ks	1	8,11 €	8,11 €
15.	Tyčinkové lepidlo	ks	6	0,22 €	1,30 €
16.	Lepiaca páska priehľadná 48mmx60m	ks	2	0,55 €	1,10 €
17.	Lepiaca páska pritt-19mm	ks	2	0,24 €	0,48 €
18.	Ceruzky s gumou	ks	10	0,17 €	1,68 €
19.	Strúhatko na ceruzky	ks	1	0,38 €	0,38 €
20.	Guma na gumovanie	ks	2	0,13 €	0,26 €
21.	Kancelársky papier A4	ks	2	3,00 €	6,00 €
22.	Toner Samsung	ks	1	27,00 €	27,00 €
	Sumár objednávky				118,53 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Trenčín

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000510168 / 8180
7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Vladimír Bednár

Tel.: 0902978700

e-mail: vladimir.bednar@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis